Horarios PGR-TEROCU/2021-1C/M

lunes

martes

miércoles

jueves

viernes

sabado

Procesos Psicolégicos Basicos

Neuroanatomia

8:00 Cin.esiologl’? (Grupo M) (Grupo M) Cingsiologi? (Grupo M) Neuroanatomig (Grupo M) (Grupo M)
Freire Martinez, Carlos , - . Freire Martinez, Carlos Romo Martin, Elena ,
9:00 S Garcia Munoz, Natalia 1035. 1112 1112 Romo Martin, Elena
112 : L2
10:00 St gl A Evaluacion e Intervencion en T.O. Evaluacion e Intervencién en T.O. Procesos Psicologicos Basicos FistelErle e
el (Grupo M) (Grupo M) (Grupo M) (fempalil)
ez Zosﬁgp, Mt Fernandez Rodriguez, Olga Isabel Fernandez Rodriguez, Olga Isabel Garcia Munoz, Natalia Toene ZOS,tIg.O, el
11:00 oem 1112 1112 1112 oem
1112 1112
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 25 ene. 2021 13:06:28




22 Grado en Terapia Ocupacional
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
12:30
Patologia Neurolégica (Grupo T) Patologia Neurolégica (Grupo T) Afecciones Pediatricas (Grupo T) Afecciones Pediatricas (Grupo T)
Dominguez Garcia, Ana Dominguez Garcia, Ana Alvarez Martinez, Antonio Javier Alvarez Martinez, Antonio Javier
1133 1133 1133 1133

13:30

Psicopatologia (Grupo T)

Cal Herrera, Alicia de la
1133
14:30 Actividades Ocupacionales Aplicadas | Actividades Ocupacionales Aplicadas . ,
Psicopatologia (Grupo T)
(Grupo T) (Grupo T) .
X X Cal Herrera, Alicia de la
Salgado Elviro, Marta Salgado Elviro, Marta 1133
15:30 1133 1133 Afecciones Médicas y Geriatricas (Grupo
m

Rio Sola, M2 Lourdes Del
16:30 1112
17:30 Afecciones Médicas y Geriatricas (Grupo

m

Rio Sola, M2 Lourdes Del

18:30 1112

19:30




Horarios PGR-TEROCU/2021-3C/M

lunes

martes

miércoles

jueves

viernes

sabado

8:00

9:00

Terapia Ocupacional en Geriatria (Grupo M1)
Salgado Elviro, Marta

1133

Terapia Ocupacional en
Salud Mental (Grupo M1)

Cal Herrera, Alicia de la
1133

Terapia Ocupacional en Neurorrehabilitacion
(Grupo M1)

Bullon Benito, Elisa
1133

Terapia Ocupacional en
Neurorrehabilitacion (Grupo
M1)

Bullon Benito, Elisa
1133

11:00

10:00] Técnicas Aplicadas: Arteterapia, Musicoterapia,
Terapia Asistida con Animales (Grupo M1)

Fernandez Rodriguez, Olga Isabel

1133

Terapia Ocupacional en
Geriatria (Grupo M1)

Salgado Elviro, Marta
1133

Técnicas Aplicadas: Arteterapia, Musicoterapia,
Terapia Asistida con Animales (Grupo M1)

Fernandez Rodriguez, Olga Isabel
1133

Terapia Ocupacional en Salud
Mental (Grupo M1)

Cal Herrera, Alicia de la
1133

12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 13 ene. 2021 9:04:56




42 Grado en Terapia Ocupacional
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
12:30 Insercién Sociolaboral Insercién Sociolaboral . Terapia Ocupacional
(Grupo T1) (Grupo T1) TiCs Aplicadas (Grupo TT) Comunitaria (Grupo T1)
M pé M@ Lui . . .
Salgado Elviro, Marta Salgado Elviro, Marta onroy rerez VI Luisa Bullon Benito, Elisa
13:30 1121 1121 1302 1121
. i i Calidad de Vida en Mayores Calidad de Vida en Mayores
14:30 Terapia Ocupacional y TICs Aplicadas (Grupo T1) y
Comunitaria (Grupo T1) (Grupo T1) i . (Grupo T1)
i , Monroy Pérez,M? Luisa . .

Bullén Benito, Elisa Garcia Rodriguez, Carmen 1302 Garcia Rodriguez, Carmen
15:30 1121 1121 1121
16:30

17:30






